Deferimento ou pelo Indeferimento) será divulgada  no dia 15 de agosto de 2014, a

partir das 16 horas, no endereço eletrônico www.ufjf.br/cdara.    

Art. 5º Para os fins da avaliação da renda quanto aos meses de abril/2014, maio/2014

e junho/2014 o valor do salário mínimo será o de R$724,00 (setecentos e vinte e quatro

reais).

Art.  6º A  inexatidão das declarações ou informações prestadas pelo candidato ou a

falsidade  documental,  ainda  que  verificadas  posteriormente  à  realização  dos

Programas de Ingresso 2014 da UFJF, implicarão a anulação da matrícula do mesmo,